
CATALOGO VIGENTE PARA LA REPUBLICA ARGENTINA.
ZANKEY MOTORS S.A SE RESERVA EL DERECHO DE MODIFICAR SUS PRECIOS SIN PREVIO AVISO.

ZANKEY MOTORS S.A  - PARTS DIVITION

GENUINEPARTS

RKV

BODY



CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

GENUINEPARTS
RKV

EL PRESENTE CATALOGO DE PARTES CORRESPONDE A LOS MODELOS
FABRICADOS CON NUMERACION A PARTIR DE>

8A6PGMXXXCM000001

RKV:

PARA CONOCER LA NUMERACION DE SU VEHICULO CONSULTE

A. NUMERACION IMPRESA EN EL CHASIS DEL VEHICULO
B. PRIMER HOJA DEL MANUAL DE USO DEL PROPIETARIO
C. CERTIFICADO DE ACTIVACION DE GARANTIA 

POR CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE CON NOSOTROS
A NUESTRO SERVICIO DE ATENCION Y ASISTENCIA AL VEHICULO KEEWAY

LLAMANDO AL 0800-222-6686(MOTO)

COLORES Y COMBINACIONES DE CALCOS:

BLANCO MET. ROJO MET. NEGRO MET.



CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

GENUINEPARTS

INDICE
F01.  MANILLAR
F02.  CRISTO
F03.  AMORTIGUACION DELANTERA
F04.  FRENO DELANTERO
F05.  RUEDA DELANTERA
F06   CAÑO DE ESCAPE
F07   FILTRO DE AIRE
F08   TANQUE DE COMBUSTIBLE
F09   ASIENTO
F10   HORQUILLA TRASERA
F11   RUEDA TRASERA
F12.  FRENO TRASERO
F13.  ACCESORIOS CHASIS (SOPORTES METALICOS)
F14.  CABALLETE
F15.  APOYA PIES
F16.  CORONA Y CUBRE CADENA
F17.  AMORTIGUADOR TRASERO
F18.  GUARDABARRO DELANTERO
F19.  COBERTOR OPTICA DELANTERA
F20.  VESTIMENTA LATERAL TRASERA 
F21.  GUARDABARRO TRASERO Y PORTA PATENTE
F22.  TABLERO DIGITAL 
F23.  OPTICA DELANTERA Y LUZ DE LED TRASERA
F24.  LUCES DE GIRO
F25.  ACCESORIOS ELECTRICOS Y BATERIA
F26.  ACCESORIOS MOTOR
F27.  KIT HERRAMIENTAS
F28.  CALCOMANIAS Y MANUAL DE USO

PAG. 5
PAG. 7
PAG. 9
PAG. 10
PAG. 11
PAG. 12
PAG. 13 
PAG. 14
PAG. 16
PAG. 17
PAG. 18
PAG. 19
PAG. 21
PAG. 23
PAG. 24
PAG. 25
PAG. 26
PAG. 27
PAG. 28
PAG. 29
PAG. 30
PAG. 31
PAG. 32
PAG. 33
PAG. 34
PAG. 36
PAG. 37
PAG. 38

PARTES DE MOTOR CONSULTE CATALOGO MOTOR TX-TXM-RKV

GRUPO DE PARTES

ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

RKV



CODIGO DE ACTUALIZACION> PCRKV51.1

MODELO GRUPO DE PARTES

RKV MANILLAR

F01

PAG. 5ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

GENUINEPARTS

1 40480J300002 ESPEJO DERECHO 1 10920

2 40450J300002 ESPEJO IZQUIERDO 1 10921

3 40031J000022 BALANCEADOR DE PUÑO 2 10922

4 40210J670000 PUÑO DERECHO DE ACELERADOR 1 10923

5 40600K670000 COMANDO DERECHO 1 10924

6 40100K670021 MANUBRIO 1 10925

7 40500K670000 COMANDO IZQUIERDO 1 10926

8 40001J670000 PUÑO IZQUIERDO 1 10927

9 40080J820000 CONJUNTO PALANCA DE EMBRAGUE 1 10928

10 40002J820000 PALANCA DE EMBRAGUE 1 10929

11 40083K010000 PERNO MONTAJE PALANCA 1 10930

12 B04170600064 TUERCA M6 1 10931

13 B01070602065 TORNILLO M6 X 20 2 10932

14 45023K010000 COBERTOR 1 10933

15 45083K010000 TORNILLO DE AJUSTE 1 10934

16 55064K010000 TUERCA DE AJUSTE 1 10935

17 40085J820000 SOPORTE DE ESPEJO IZQUIERDO 1 10936

18 40017J130000 PROTECTOR DE CABLE 1 10937

19 B02050603565 TORNILLO M6 X 35 2 10938

20 49371T620000 CLIP 2 10939

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

MANILLAR

F01

PAG. 6ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 61.1RKV

21 B01010604005 TORNILLO M6 X 40 1 10940

22 B04000600055 TUERCA M6 1 10941

23 08012J000000 TORNILLO EJE DE FRENO 1 10942

24 B07000001005 ARANDELA 10MM 1 10943

25 40705J000000 BUJE 1 10944

26 40710J800001 PEDAL DE FRENO 1 10945

27 40702K670000 RESORTE PEDAL DE FRENO 1 10946

28 40350K670000 CABLE CEBADOR 1 10947

29 40400K670000 CABLE DE EMBRAGUE 1 10948

30 40300K670000 CABLE DE ACELERADOR 1 10949

31 40440J300002 SET DE ESPEJOS RETROVISORES 1 10950

32 91090K010000 SWITCH PALANCA DE EMBRAGUE 1 10951

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

CRISTO

PAG. 7ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

F02

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 71.1RKV

1 43008G130010 TUERCA 1 10952

2 43005G130000 CUBERTOR ANTI POLVO 1 10953

3 43001G130000 COJINETE SUPERIOR 1 10954

4 B06010140000 SET DE 23 BOLILLAS 23 10955

5 43002G130000 COJINETE INFERIOR 1 10956

6 43003N040000 COJINETE SUPERIOR FONDO 1 10957

7 B06010200000 SET DE 19 BOLILLAS 19 10958

8 43004J000000 ARANDELA DE BASE 1 10959

9 08345K690000 SOPORTE INFERIOR 1 10960

10 43057J000070 CLIPS 1 10961

11 08003K670000 BULON M8 X 30 4 10962

12 43014J800001 SUJETADOR DE MANILLAR SUPERIOR 1 10963

13 08333J040000 TABIQUES DE GOMA 2 10964

14 43011J800010 BRACKETS SUPERIORES 1 10965

15 B01090601265 TORNILLO M6 X 12 3 10966

16 B01090601265 BOLON M6 X 12 3 10967

17 08002K670000 TORNILLO M6 X 30 4 10968

18 43049J050051 TORNILLO CIERRE DE COLUMNA 1 10969

19 43100J800000 CAÑO VELA 1 10970

20 B13110601205 TORNILO CON ARANDELA M6 X 12 1 10971

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

PAG. 8ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

F02

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 81.1RKV

21 43035J000004 CLIPS 1 10972

22 43255S010000 TORNILLO M4 X 6 1 10973

23 86300J000000 REFLECTOR 2 10974

24 B07000001005 ARANDELA 10MM 1 10975

25 B01091001665 BULON M10 × 1,25 × 35 1 10976

26 43035J300000 CLIPS 1 10977

27 B13010601605 TORNILLO C/ARANDELA M6 × 16 2 10978

28 43061K670000 PIN 1 10979

CRISTORKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

AMORTIGUACION DELANTERA

PAG. 9ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

F03

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 91.1RKV

1 43300K670010 AMORTIGUADOR DELANTERO DERECHO 1 10980

2 43200K670010 AMORTIGUADOR DELANTERO IZQUIERDO 1 10981

3 65150J800010 SOPORTE II FRENTE IZQUIERDO 1 10982

4 65130J800010 SPORTE I FRENTE IZQUIERDO 1 10983

5 B0284060150A TORNILLO M6 X 15.2 2 10984

6 08001K670000 TORNILLO M6 X 16 4 10985

7 08011K670000 BULON M10 × 1,25 × 30 2 10986

8 08002K670000 BULON M16 × 30 2 10987

9 65140J800010 SOPORTE II FRENTE DERECHO 1 10988

10 65160J800010 SPORTE I FRENTE DERECHO 1 10989

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

FRENO DELANTERO

PAG. 10ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

F04

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 101.1RKV

1 45400J800001 CONJUNTO BOMBA DE ACEITE 1 10990

2 45020J820000 PALANCA DE FRENO 1 10991

3 45076K010010 BULON DE MONTAJE 1 10992

4 B04170600055 TUERCA M6 1 10993

5 45023K010000 COBERTOR DE AJUSTE BOMBA DE FRENO 1 10994

6 B01070602365 TORNILLO M6X23 2 10995

7 45036K670000 TORINILO 2 10996

8 45900J800001 CONJUNTO FRENO DE DISCO DELANTERO 1 10997

9 45180J000000 ARANDELA 4 10998

10 45037J000000 BULON 1 10999

11 45200J800000MANGERA DE CONJUNTO DE FRENO DELANTERO 1 11000

12 45600J800010 PINZA DE CONJUNTO DE FRENO DELANTERO 1 11001

13 45120J800000 PASTILLAS DE FRENO DELANTERO 2 11002

14 45037P300000 BULON 1 11003

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

RUEDA DELANTERA

PAG. 11ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

F05

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 111.1RKV

1 44004J800000 EJE RUEDA DELANTERA 1 11004

2 44200K690000 DISPOSITIVO VELOCIMETRO 1 11005

3 B12016020200 RODAMIENTO 2 11006

4 44600J800000 SEPARADOR 1 11007

5 B140105E1701 NEUMATICO DELANTERO 100/80-17 1 11008

6 44101J800000 LLANTA DE ALEACION DELANTERA 1 11009

7 B1403Z201100 VALVULA 1 11010

8 44300B910000 RETEN DE ACEITE RUEDA DELANTERA 1 11011

9 44005J800000 CASQUILLO EJE IZQUIERDO RUEDA DELANTERA 1 11012

10 45033J800000 FRENO DE DISCO 1 11013

11 45036D010000 TORNILLO FIJADOR 6 11014

12 44230J000000 GUARDAPOLVO RUEDA DELANTERA 1 11015

13 44023J000000 PLACA VELOCIMETRO 1 11016

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

CAÑO DE ESCAPE

PAG. 12ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

F06

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 121.1RKV

1 47100M040002 SILENCIADOR COMPLETO SIN PROTECTOR 1 11017

2 47006J010020 TUERCA 2 11018

3 47800J000000 TUBO DE ESCAPE 1 11019

4 47010J80000A TAPA DE SILENCIADOR 1 11020

5 B1304060100A TORNILLO CON ARANDELA M6 X 10 3 11021

6 08022N050000 JUNTA CAÑO DE ESCAPE 3 11022

7 47100M04002Z CAÑO DE ESCAPE COMPLETO 1 11023

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

FILTRO DE AIRE

PAG. 13ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

F07

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 131.1RKV

1 49100K670000 CONJUNTO CAJA DE FILTRO DE AIRE 1 11024

2 49200J210000 FILTRO 1 11025

3 49005J000000 MANGERA CONECTORA A CARBURADOR 1 11026

4 49350J000010 ABRAZADERA 1 11027

5 B01010601625 TORNILLO M6 X 16 2 11028

6 B07000000605 ARANDELA 6MM 2 11029

7 B07030000605 ARANDELA 6MM 2 11030

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

TANQUE DE COMBUSTIBLE

PAG. 14ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

F08

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 141.1RKV

1 50210J800000 COMP.DE APOYO TAPA TANQUE DE COMB. 1 11031

2 50100K69011Z TANQUE DE COMBUSTIBLE - BLANCO WF 1 11033

2 50100K69001Z TANQUE DE COMBUSTIBLE - NEGRO BC 1 11034

2 50100K69002Z  TANQUE DE COMBUSTIBLE - ROJO TL 1 11035

3 50005J820000 TOPES DE GOMA MONTAJE DE TANQUE 2 11038

4 50800J800000 SENSOR NIVEL DE COMBUSTIBLE 1 11039

5 50002K020000 COJÍN 1 11040

6 B04070600055 TUERCA M6 4 11041

7 50310J800000 GRIFO DE COMBUSTIBLE 1 11042

8 50202J800000 JUNTA TAPA DE TANQUE DE COMBUSTIBLE 1 11043

9 50006J000001 PAD TANQUE DE NAFTA 1 11044

10 50221J000001 BUJE 2 11045

11 50222J000001 BUJE DE GOMA 2 11046

12 08023J000020 ARANDELA 2 11047

13 B01000603563 TORNILLO M6 X 35 2 11048

14 B0280050140A TORNOLLO M5 X 14 4 11049

15 B0280050300A TORNILLO M5 X 30 3 11050

16 B17010105003 CLIP 9MM 1 11051

17 55065E070000 MANGERA DE NAFTA I 1 11052

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

PAG. 15ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

F08

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 151.1RKV

18 B16010C21401 MANGERA DE NAFTA II 1 11053

19 B17010080003 CLIM 8MM 2 11054

20 65618J000000 COJÍN 2 11055

21 65618J800000 COJÍN 2 11056

22 50007K670000 COJIN, TANQUE DE COMBUSTIBLE 1 11057

23 50334K670001 PALANCA DE VALVULA DE TANQUE 1 11058

24 B02000402525 TORNILLO M4 X 25 1 11059

RKV

RKV

TANQUE DE COMBUSTIBLE



MODELO GRUPO DE PARTES

ASIENTO

F09

PAG. 16ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 161.1RKV

1 51100J80000A ASIENTO 1 11060

2 B01090802065 TORNILLO M8 X 20 2 11061

3 52018J800000 TORNILLO I 2 11062

4 52002J80B400 AGARRADERO DERECHO NEGRO B4 1 11063

5 52019J800000 TORNILLO II 2 11064

6 52001J80B400 AGARRADERO IZQUIERDO NEGRO B4 1 11065

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

HORQUILLA TRASERA

F10

PAG. 17ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 171.1RKV

1 B04171415055 TUERCA M14 X 1.5 1 11066

2 53200J000000 BUJE HORQUILLON 2 11067

3 53005J800000 CAMISA DE EJE 1 11068

4 53001J000002 EJE HORQUILLON 1 11069

5 53004D010000 PATIN DE CADENA DE TRANSMISION 1 11070

6 53100M040000 HORQUILLON TRASERO 1 11071

7 53230N030020 REGULADOR DE CADENA 2 11072

8 B02000501225 TORNILLO M5 X 16 3 11073

9 53056D010050 BUJE 2 2 11074

10 53234N030020 PLACA DE AJUSTE DE CADENA 2 11075

11 B04000800055 TUERCA M8 4 11076

12 40022N050002 CLIPS 1 11077

13 B02010601225 TORNILLO M6 X 12 1 11078

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

RUEDA TRASERA

F11

PAG. 18ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 181.1RKV

1 B04171415055 TUERCA M14 X 1.5 1 11079

2 44300B910000 RETEN DE ACEITE RUEDA TRASERA 1 11080

3 B12016020200 RODAMIENTO 6202-2RS 2 11081

4 45036D010000 TORNILLO M6 X 16 6 11082

5 55033J410000 FRENO DE DISCO TRASERO 1 11083

6 B140108D1701 NEUMATICO TRASERO 130/70-17 1 11084

7 54101K690000 LLANTA DE ALEACIÓN RUEDA TRASERA 1 11085

8 54006J800000 SEPARADOR 1 11086

9 60027J040010 GUARDAPOLVO RUEDA TRASERA 1 11087

10 54024J000000 AMORTIGUADOR DE TRANSMISION 1 11088

11 54016J800000 BUJE RUEDA TRASERA 1 11089

12 54004J670000 EJE DE RUEDA TRASERA 1 11090

13 B1403Z201100 VALVULA INTERIOR 1 11091

14 08021K670000 ARANDELA 16  32 ×  2 2 11092

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

FRENO TRASERO

F12

PAG. 19ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 191.1RKV

1 55900J800000 BOMBA FRENO TRASERO 1 11093

2 55095J800000 BUJE Ⅱ 1 11094

3 55025J800000 ARANDELA 1 11095

4 55120J410000 PASTILLAS DE FRENO TRASERO 1 11096

5 55600J800000 CALIPER DE FRENO 1 11097

6 B01090802065 TORNILLO M8X20 2 11098

7 55180J410000 JUNTAS 4 11099

8 55037J410000 TORNILLO HEX. 1 11100

9 55200J410000 MANGUERA DE CONJ. DE FRENO TRASERO 1 11101

10 55140J410000 CONTENEDOR DE ACEITE DE BOMBA 1 11102

11 55067J410000 ABRAZADERA 2 11103

12 55065J410000 MANGUERA DE ACEITE FRENO TRASERO 1 11104

13 55017J410000 RESORTE MANGUERA DE ACEITE DE FRENO 1 11105

14 55300J410000 COMP. DEL INTERRUPTOR DE FRENO 1 11106

15 55400J410000 COMPONENTES DE BOMBA DE FRENO 1 11107

16 B01090602065 TORNILLO M6 X 20 2 11108

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

PAG. 20ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 201.1RKV

17 B04000600055 TUERCA M6 2 11109

18 40716D010000 PERNO DE EMPUJE 1 11110

19 40715D010000 HORQUILLA EXTREMO PERNO DE EMPUJE 1 11111

20 B090002018A5 CHAVETA 2 × 18 1 11112

21 40717D010000 PERNO FIJO 1 11113

22 B01090601265 TORNILLO M6 X 12 1 11114

23 B07000000805 ARANDELA 8 2 11115

RKV

RKV

FRENO TRASERO

F12



MODELO GRUPO DE PARTES

F13

PAG. 21ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

ACCESORIOS CHASIS

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 211.1RKV

1 B01090807065 M8 × 70 2 11116

2 B01591009065 PERNO M10 × 1,25 × 90 2 11117

3 57011M040000 SOPORTE DE MOTOR DELANTERO 1 11118

4 B04070800055 NUT M8 5 11119

5 B04181012555 TUERCA M10 × 1,25 4 11120

6 B01591011065 BULON M10 × 1,25 × 110 2 11121

7 B01090601265 TORNILLO M6 X 12 2 11122

8 57100M040000  CUBETAS DE DIRECCION 1 11123

12 57008M040000 PLACA DE MONTAJE DEL MOTOR 2 11124

13 B01090806565 BULON M8 × 65 3 11125

14 65618J000000 ESPACIADOR 2 11126

15 57013J000000 CLIPS 1 11127

16 B02000502025 TORNILLO M5 X 20 1 11128

17 B04000500055 TUERCA M5 1 11129

18 B01090601665 TORNILLO M6 X 16 6 11130

19 65721J800000 PLACA DE REFUERZO 1 11131

20 65770K670000 SPORTE GUARDABARRO 1 11132

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

PAG. 22ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 221.1RKV

21 43070D010020 SOPORTES VELOCIMETRO 2 11133

22 B05074801305 TORNILLO ST4.8 × 13 2 11134

23 B13060601605 TORNILLO COMBINADO M6 × 16 2 11135

24 08061K670000 BUJE 2 11136

25 50005K670000 SOPORTE DE GOMA TANQUE DE COMBUSTIBLE 1 11137

26 57169K670000 SOPORTE DE GOMA TANQUE DE COMBUSTIBLE 1 11138

27 58810M040000  PLACA DE FIJACION 1 11139

29 58430J000000 CLIPS 1 11140

RKV

RKV

F13

ACCESORIOS CHASIS



MODELO GRUPO DE PARTES

F14

PAG. 23ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

CABALLETE

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 231.1RKV

1 58501J000010 EJE DE CABALLETE 1 11141

2 58520J800000 CABALLETE PRINCIPAL 1 11142

3 58507H170000 TUERCA DE BLOQUEO DE EJE 1 11143

4 B07010001605 ARANDELA 16MM 1 11144

5 B090003025A5 CHAVETA 3 x 25 1 11145

6 58502J000070 RESORTE DE CABALLETE 1 11146

7 57003J000070 RESORTE DE MULETA 1 11147

8 57005N030020 BULON FIJACION DE  MULETA 1 11148

9 58701K670000 MULETA 1 11149

10 B04031012515 TUERCA M10 × 1,25 1 11150

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

PAG. 24ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

APOYA PIES

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 241.1RKV

1 58260K670000 APOYA PIE IZQ. ACOMPAÑANTE 1 11151

2 B04181012555 TUERCA M10 × 1,25 2 11152

3 58280K670000 APOYA PIE DERECHO ACOMPAÑANTE 1 11153

4 B01091004565 BULON M10 × 45 1 11154

5 58211J800000 DECORACION APOYA PIE IZQUIERDO 1 11155

6 58212J80CS00 COMP. DECORACION APOYA PIE IZQUIERDO 1 11156

7 B05004201305 TORNILLO ST4.2 × 13 6 11157

8 58311J800000 DECORACION APOYA PIE DERECHO 1 11158

9 58312J80CS00 COMP. DECORACION APOYA PIE DERECHO 1 11159

10 B01591003865 BULON M10 × 1,25 × 38 4 11160

11 58240K670000 APOYA PIE DERECHO CONDUCTOR 1 11161

12 58220K670000 APOYA PIE IZQUIERDO CONDUCTOR 1 11162

13 B01090601265 TORNILLO M6 X 12 2 11163

14 B01591005565 BULON M10 × 1,25 × 55 1 11164

RKV

RKV

F15



MODELO GRUPO DE PARTES

F16

PAG. 25ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

CORONA Y CUBRE CADENA

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 251.1RKV

1 60015J000010 TORNILLO DE MONTAJE DE CORONA 4 11165

2 60001J000020 TAMBOR SOPORTE CORONA 1 11166

3 60006J000000 SEPARADOR DE EJE 1 11167

4 B12016020400 RODAMIENTO 6204-2RS 1 11168

5 60200J000001 RETEN DE ACEITE 1 11169

6 60002J040004 CORONA DE 43 DIENTES 1 11170

7 60004J000050 SEGURO DE CORONA 2 11171

8 B04000800055 TUERCA M8 4 11172

9 B1502W1128B0 CADENA 428HG-1 × 128 1 11173

10 60101J800000 CUBRE CADENA 1 11174

11 08011H010000 TUERCA M8 3 11175

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

F17

PAG. 26ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

AMORTIGUADOR TRASERO

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 261.1RKV

1 08052J000000 TUERCA DE EJE DE AMORT. TRASERO 2 11176

2 63013J000050 ARANDELA 2 11177

3 63800K670020 AMORTIGUADOR TRASERO 2 11178

4 B07030001205 ARANDELA 12 ㎜ 2 11179

5 B01591004065 BULON M10 × 1,25 × 40 2 11180

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

F18

PAG. 27ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

GUARDABARRO DELANTERO

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 271.1RKV

1 65101J800180 GUARDABARRO DELANTERO BLANCO 1 11181

1 65101J800130 GUARDABARRO DELANTERO NEGRO 1 11182

1 65101J800140 GUARDABARRO DELANTERO ROJO 1 11183

2 65113J000000 ANILLO DE GOMA 1 11187

3 65108K670000 DECORATIVO IZQUIERDO DE GUARDABARRO 1 11188

4 65117K670000 TORNILLO, GUARDABARROS DELANTERO 4 11189

5 65116K670000 DECORATIIVO DERECHO DE GUARDABARRO 1 11190

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

F19

PAG. 28ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

COBERTOR OPTICA DELANTERA

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 281.1RKV

1 65531K69HP00 SOPORTE TRAS. VEST. LATERAL DER. GRIS 1 11191

2 B05004001025 TORNILLO ST4 × 10 1 11192

3 65521K69HP00 SOPORTE TRAS. VEST. LATERAL IZQ. GRIS 1 11193

4 65541K690000 SOPORTE CENTRAL VEST. LAT. GRIS 1 11194

5 B05004201305 TORNILLO ST4.2 × 13 12 11195

6 65801T020020 INSERTO ST4.2 6 11196

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

F20

PAG. 29ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

VESTIMENTA LATERAL TRASERA

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 291.1RKV

1 65602J80HP00 CACHA LATERAL DERECHA GRIS 1 11197

2 65622J80B400 MOLDURA DE CACHA LATERAL DER. NEGRO 1 11198

3 B05004201305 TORNILLO ST4.2 × 13 4 11199

4 65601J80HP00 CACHA LATERAL IZQUIERDO GRIS 1 11200

5 65621J80B400 PLASTICO TRASERO LATERAL IZQUIERDA NEGRO 1 11201

6 47028G220000 SOPORTE DE GOMA 6 11202

7 08001J800000 TORNILLO 2 11203

8 65901J80WF00 COBERTOR TRASERO IZQUIERDO BLANCO 1 11204

8 65901J80BC00 COBERTOR TRASERO IZQUIERDO NEGRO 1 11205

8 65901J80TL00 COBERTOR TRASERO IZQUIERDO ROJO 1 11206

9 65605J80B400 COLIN CENTRAL TRASERO NEGRO 1 11210

10 B13060601605 TORNILLO COMBINADO M6 × 16 4 11211

11 08061K670000 BUJE 2 11212

12 65902J80WF00 COBERTOR TRASERO DERECHO BLANCO 1 11213

12 65902J80BC00 COBERTOR TRASERO DERECHO NEGRO 1 11214

12 65902J80TL00 COBERTOR TRASERO DERECHO ROJO 1 11215

13 65625J560000 TUERCA 2 11219

14 B01090601665 TORNILLO M6 X 16 2 11220

15 B05004201305 TORNILLO ST4.2 × 13 2 11221

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

F21

PAG. 30ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

GUARDABARRO TRASERO Y PORTA PATENTE

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 301.1RKV

1 65731J00000A GUARDABARRO TRASERO INTERNO 1 1 11222

2 65732J800000 GUARDABARRO TRASERO INTERNO 2 1 11223

3 B04070600055 TUERCA M6 2 11224

4 08252J820000 PORTA PATENTE 1 11225

5 65709J800000 GUARDABARROS TRASERO 2 1 11226

6 B05004201305 TORNILLO ST4.2 × 13 4 11227

7 B01090603065 TORNILLO M6 X 30 2 11228

8 82900D010000 LUZ PORTA PATENTE 1 11229

9 B05074201305 TORNILLO ST4.2 × 13 2 11230

10 65701J800000 GUARDABARRO PORTA PATENTE 1 11231

11 B01090601665 TORNILLO M6 X 16 2 11232

12 65704J000000 ARANDELA DE GOMA 2 11233

13 65708J000000 CLIPS 1 11234

14 B13060601605 TORNILLO CON ARANDELA M6 X 16 1 11235

15 65625J560000 TUERCA 2 11236

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

F22

PAG. 31ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

TABLERO DIGITAL 

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 311.1RKV

1 70000K690000 TABLERO DIGITAL  1 11237

2 70000K69000Z TABLERO DIGITAL COMPLETO 1 11238

3 70001K690000 COBERTOR TABLERO DIGITAL 1 11239

4 65543K690000 SOPORTE TABLERO DIGITAL 1 11240

5 77009J020000 COJÍN 3 11241

6 B04000600053 TURECA 6 MM 3 11242

7 B07020000603 ARANDELA 6MM 3 11243

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

F23

PAG. 32ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

OPTICA DELANTERA Y LUZ DE LED TRASERA

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 321.1RKV

1 80000K670000 OPTICA DELANTERA 1 11244

2 B24013120000 BOMBILLA W5W 2 11245

3 B24010320000 BOMBILLAS HS1 2 11246

4 B05004801605 TORNILLO ST4.8 × 16 2 11247

5 82000J800000 FARO DE LED TRASERO 1 11248

6 08330K690000 SOPORTE COMPLETO DE FAROL DEL. 1 11249

7 08061K670000 BUJE 2 11250

8 47028G220000 SOPORTE DE GOMA 2 11251

9 B01090601665 TORNILLO M6 X 16 4 11252

10 B01090602565 TORNILLO M6 X 25 2 11253

11 65625J560000 TUERCA 1 11254

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

F24

PAG. 33ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

LUCES DE GIRO

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 331.1RKV

1 81300J800000 LUZ DE GIRO FRONTAL DERECHA 1 11255

2 81100J800000 LUZ DE GIRO FRONTAL IZQUIERDA 1 11256

3 81700J800000 LUZ DE GIRO TRASERA DERECHA 1 11257

4 81500J800000 LUZ DE GIRO TRASERA IZQUIERDA 1 11258

5 B24014020000 BOMBILLA RY10 4 11259

6 B05003001203 TORNILLO AUTORROSCANTE ST3.0 × 12 8 11260

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

F25

PAG. 34ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

ACCESORIOS ELECTRICOS Y BATERIA

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 341.1RKV

1 95100K670001 BOCINA 1 11261

2 B01090801265 BULON M8 × 12 1 11262

3 299083070030 RECTIFICADOR 1 11263

4 B01090602065 TORNILLO M6 x 20 2 11264

5 B01090601265 TORNILLO M6 x 20 2 11265

6 94100J000002 RELAY DE ARRANQUE 1 11266

7 58750J800000 SOPORTE  DE BATERIA 1 11267

8 96100K100010 BATERIA 12N7-4A 1 11268

9 92000J800001 INSTALACION ELECTRICA 1 11269

10 92500J400000 CABLE A TIERRA 1 11270

11 96700K060000 ACCIONAMIENTO DIODO 1 11271

12 96001J000000 ABRAZADERA 150MM 6 11272

13 96002J000000 ABRAZADERA 200MM 2 11273

14 96003J000000 ABRAZADERA 250MM 2 11274

15 96004J000000 ABRAZADERA 300MM 1 11275

16 96007J040000 SOPORTE DE C.D.I 1 11276

17 299053070030 C.D.I 1 11277

18 B02000501625 TORNILLO M5 x 16 2 11278

19 96200J410000 BOBINA DE ENCENDIDO 1 11279

20 B07210000501 ARANDELA 5 MM 2 11280

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

F25

PAG. 35ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 351.1RKV

21 B13170601205 TORNILLO C / ARANDELA M6 × 12 1 11281

22 88100K670001 TAMBOR DE CONTACTO PRINCIPAL 1 11282

23 B07000000804 ARANDELA 8MM 2 11283

24 B07030000804 ARANDELA 8MM 2 11284

25 B02050802064 TORNILLO M8 × 20 2 11285

26 88400K670000 TAPA TANQUE DE COMBUSTIBLE 1 11286

27 88000K690000 SET TAPA TANQUE  Y TAMBOR DE CONTACTO 1 11287

28 96400K010001 INTERMITENTE 1 11288

29 92200J000000 CABLE ELÉCTRICO 1 11289

30 B13060601605 TORNILLO C / ARANDELA M6 × 16 2 11290

31 08027J000000 SOPORTE 2 11291

32 02200J0000A0 BANDA DE BATERIA 1 11292

33 58752J00000A COJIN 7 11293

RKV

RKV

ACCESORIOS ELECTRICOS Y BATERIA



MODELO GRUPO DE PARTES

F26

PAG. 36ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

ACCESORIOS MOTOR

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 361.1RKV

1 B01030602265 TORNILLO M6 x 22 1 11294

2 08370J800010 PEDAL DE CAMBIO 1 11295

3 B13060601605 TORNILLO C / ARANDELA M6 × 16 1 11296

4 08350K670001 PATADA DE ARRANQUE 1 11297

5 B01020803565 BULON M8 × 35 1 11298

6 279235100020 RADIADOR DE ACEITE 1 11299

7 270095100030 TUBO I 1 11300

8 15006404001X PERNO 2 11301

9 200014130000 ARANDELA 4 11302

10 B01090601665 TORNILLO M6 × 16 2 11303

11 B01070603064 TORNILLO M6 x 30 2 11304

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

F27

PAG. 37ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

KIT HERRAMIENTAS

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 371.1RKV

1 B20011001203 LLAVE 10-12 MM 1 11305

2 B20011001603 LLAVE 13-16 MM 1 11306

3 02106J000000  DESTORNILLADOR 1 11307

4 02103J000000 MANGO DESTORNILLADOR 1 11308

5 02102J000000 SACA BUJIAS 1 11309

6 02110J000000 ESTUCHE DE HERRAMIENTAS 1 11310

7 02100K670001 KIT DE HERRAMIENTAS 1 11311

8 B20020800003 LLAVE ALLEN 1 11312

9 B20020600003 LLAVE ALLEN 1 11313

10 B20020500003 LLAVE ALLEN 1 11314

11 B20020400003 LLAVE ALLEN 1 11315

RKV

RKV



MODELO GRUPO DE PARTES

F28

PAG. 38ZANKEY MOTORS S.A COPYRIGHT© 2012 -  ESTE DOCUMENTO PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES CONSULTE SI EL CODIGO DE ACTUALIZACION ES EL VIGENTE. 

CONJUNTO

BODY

CATALOGO OFICIAL DE PARTES GENUINAS KEEWAY / ANTE CUALQUIER CONSULTA COMUNIQUESE AL 0800-222-6686

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.

CALCOMANIAS Y MANUAL DE USO

GENUINEPARTS

POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PIEZA CANT. REF.POSICION CODIGO DESCRIPCION DE PARTE CANT. REF.

CODIGO DE ACTUALIZACION> PC 381.1RKV

1 05535J800000 STICKER RK EN PLATA V EN NEGRO 2 11316

2 05535J80000A STICKER RK EN RK RN ROJO V EN PLATA 2 11317

3 05535J80000B STICKER RK EN ROJO V EN NEGRO 2 11318

2 05521K690000 STICKER ISO LOGO KEEWAT 1 11319

3 05511M040001 STICKER 200 EN PLATA 2 11320

3 05511M04000A STICKER 200 EN NEGRO 2 11321

4 05511M040002 STICKER KEEWAY BY ZANELLA 2 11322

5 TXTXM01/11 MANUAL DE USUARIO RKV MODELO 2011 1 11323

RKV

RKV



PCRKV0111
CATALOGO VIGENTE PARA LA REPUBLICA ARGENTINA.

SI TIENE DUDAS O DESEA MAS INFORMACION, LLAMENOS AL 0800-222-6686 LAS 24 HS.

ZANKEY MOTORS S.A  - PARTS DIVITION


